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ZAKSA Kędzierzyn-Koźle otworzyła sezon
23 października kibice ZAKSY z całej Polski mieli okazję po raz pierwszy zobaczyć drużynę w nowej
odsłonie.

Oficjalnej prezentacji zawodników towarzyszył mecz gwiazd, w którym po dwóch stronach siatki zmierzyły się
składy Waldemara Wspaniałego i Ferdinando „Fefe” de Giorgi. Wydarzenie miało wymiar charytatywny,
a całkowity dochód został przekazany na rzecz Olimpiad Specjalnych Polska – Opolskie. 

Tuż przed rozpoczęciem rozgrywek PlusLigi, ZAKSA poszerzyła skład o nowego zawodnika. Informację
o zakontraktowaniu środkowego Patryka Czarnowskiego ogłoszono podczas konferencji prasowej, która odbyła
się bezpośrednio przed widowiskiem prezentacji. Przedstawiono również nowego kapitana drużyny – został nim
reprezentant Polski, libero Paweł Zatorski. W związku z zasadą, że libero technicznie nie może pełnić funkcji
kapitana, Zatorskiego w pełnieniu nowej funkcji na boisku wspierać będzie atakujący Dominik Witczak. 

Po spotkaniu z mediami zawodnicy indywidualnie zaprezentowali się kibicom w wypełnionej po ostatnie miejsce
Hali „Azoty”. Preludium do wejścia stanowił pokaz street dance, stylizowany na siatkarską rozgrywkę. 

Kolejna część show należała do sponsorów, z którymi siatkarze ZAKSY przybili na parkiecie symboliczne „piątki”.
Tłumnie zgromadzeni kibice podziękowali oklaskami wszystkim, którzy wspierają działania klubu, ofiarując w ten
sposób miłośnikom siatkówki widowiska na najwyższym poziomie. 

Kulminacją wydarzenia było starcie najnowszego składu ZAKSY i zawodników legendarnego Mostostalu. Na
parkiecie pojawili się m.in. obecny prezes klubu Sebastian Świderski, Jarosław Stancelewski, Roland
Dembończyk, Sławomir Skrzypiec, Jakub Novotny, czy Michał Chadała, w towarzystwie zawodników Olimpiad
Specjalnych. Dodatkowo gwiazdy takie jak Sławomir Gerymski, Rafał Musielak i Marcin Prus, obserwowały
rozgrywki z trybun. 

Otwarcie sezonu, poza wielkimi emocjami sportowymi, było wyśmienitym widowiskiem przygotowanym z myślą
o kibicach ZAKSY. Wydarzenie uświetniły popisy wokalne uczniów I Liceum Ogólnokształcącego w Kędzierzynie-
Koźlu oraz Klaudii Kulawik – laureatki programu telewizyjnego „Mam talent”. 

W związku z charytatywnym charakterem wydarzenia, na parkiet zostali zaproszeni prezesi Grupy Azoty ZAK S.A.
i ZAKSY: Adam Leszkiewicz i Sebastian Świderski, celem wręczenia symbolicznego czeku na ręce przedstawicieli
Olimpiad Specjalnych Polska. W osiągnięciu zebranej kwoty miał udział każdy uczestnik meczu otwarcia,
dokonując zakupu biletu-cegiełki. 


